
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultatlista 

Skurup Sparbank Open 
4 december 2010 

i Skurupshallen, Skurup 

 
Arrangör: Skurups Bågskytteklubb 

Tävlingen genomfördes dels som en vanlig 12 meters tävling med 10 och 13 åringar i samma 

klass dock sköts den på 60 cm resp. 40 cm tapet. 

Långbågsskyttar och klassiskt sköt 2 x 30 pilar på 18 m. 

Compound och recurveklassen sköt en kvalificeringsrond på 60 pilar och därefter 

finalskjutning. 

Tävlingsledare: Robert Nilsson 

Skjutledare: Göran Nilsson 

Domare: Robert Nilsson, Teodor Sild Wallenberg och Johannes Persson 

Sekretariat: Ulrika Hellman och Robert Nilsson 

Prischecksutdelare: Jimmy Hellman 

Speaker: Håkan Röndahl 

Antal skyttar: 12 meters 18 st 

Långbåge 4 st 

Klassiskt 3 st 

18 meters compound 26 st och recurve 20 st 

Ett tack till vår huvudsponsor Skurups Sparbank samt övriga sponsorer. 

Ett speciellt tack till BK Gripen för utlåning av tidskontrollutrustning. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Klass: Recurve 12m  

 

 Plc Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt Träff 10:or 9:or 
 

 1 Robin Hedenvang   HF13 Trelleborgs BK 279 279 558 60 27 27 

 2 Philip Tallberg   HF10 Helsingborgs BK 266 274 540 60 19 25 

 3 Daniel Cronqvist   HF10 BK Gripen 256 259 515 60 13 18 

 4 Emelie Bengtsson   DF10 Karlshamns BK 238 260 498 60 15 15 

 5 Emma Krans   DF10 Karlshamns BK 256 242 498 60 9 20 

 6 Angelica Nilsson   DF13 Skurups BK 238 226 464 60 3 18 
 

 

Klass: Klassisk 12m 

  

 Plc Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt Träff 10:or 9:or 
 

 1 Herman Lindkvist   HK10 Karlshamns BK 256 248 504 60 10 20 

 2 Josefin Hall   DK10 Stockamöllan IF 254 228 482 60 8 17 

 3 Kalle Möllerberg   HK10 Stockamöllan IF 243 238 481 60 10 18 

 4 Jens Bösgård   HK13 Skurups BK 231 233 464 60 8 18 

 5 Axel Lindström   HK13 BK Gripen 225 214 439 59 8 15 
 

 

Klass: Compound 12m 

 

 Plc Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt Träff 10:or 9:or 
 

 1 Moa Andersson   DC10 Kristianstads BK 292 286 578 60 42 15 

 2 Hampus Borgström   HC13 Helsingborgs BK 285 286 571 60 31 29 

 3 Enderina Shabani   DC13 Helsingborgs BK 277 283 560 60 24 33 

 4 Love Sivertsen   HC13 Skurups BK 275 275 550 60 14 42 

 5 Simon Ström   HC10 Helsingborgs BK 265 279 544 59 25 25 

 6 Linus Strömberg   HC13 Trelleborgs BK 269 271 540 60 12 38 

 7 Linus Nilsson   HC13 Skurups BK 269 269 538 59 14 39 
 

 

Klass: HK21 

 

 Plc Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt Träff 10:or 9:or 
 

 1 Jimmy Arlekrans   HK16 IF Ulvarna 246 235 481 60 7 19 

 2 Anders Jönsson Stockamöllan IF 196 204 400 60 3 8 

 3 Mattias Hall Stockamöllan IF 191 195 386 59 1 9 

 
Klass: HLB 

 

 Plc Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt Träff 10:or 9:or 

 1 Egon Persson Kristianstads BK 232 232 464 59 5 18 

 2 Nils-Erik Hessel Kristianstads BK 233 231 464 60 3 17 

 3 Birger Ericson Kristianstads BK 199 214 413 60 5 6 

 4 Leif Johannesson Kristianstads BK 208 178 386 60 3 6 

 
 



 

Kvalificeringsrond Recurve 18m 

 
  Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt Träff 10:or 9:or 
 

 1 Pär Lindberg Helsingborgs BK 282 289 571 60 35 22 

 2 Claes Colmeus BK Pantern 284 280 564 60 33 19 

 3 Morten Caspersen Koge Danmark 278 282 560 60 23 34 

 4 Andreas Hein BK Gripen 278 280 558 60 27 26 

 5 Mikael Ekholm BK Gripen 278 280 558 60 26 27 

 6 Sandra Andersson Nykvarn BK 284 269 553 60 28 21 

 7 Göran Sivertsen Skurups BK 273 274 547 60 18 31 

 8 Conny Charlsen Skurups BK 274 269 543 60 22 22 

 9 Erika Jangnäs Luleå BS 265 271 536 60 15 30 

 10 Pia Larsson BK Gripen 260 270 530 59 25 17 

 11 Liselotte Andersson BK Gripen 258 268 526 60 16 22 

 12 Ervin Herbertsson Satserups IBF 258 264 522 60 14 22 

 13 Jimmy Hansson BK Friskyttarna 262 245 507 59 17 14 

 14 Matilda Andersson Mjölby BS 241 255 496 59 13 17 

 15 Dennis Lindberg Helsingborgs BK 242 246 488 56 16 16 

 16 Johan Eriksson Trelleborgs BK 228 248 476 59 8 15 

 17 Angelica Sekobon BK Borgen 229 238 467 57 6 19 

 18 Alice Idehn BS Gothia 239 224 463 56 11 15 

 19 Pontus Mellgren Rembo IK 182 207 389 48 8 13 

 20 Sven Hjalmarsson Skurups BK 146 168 314 41 4 10 

 

Kvalificeringsrond Compound 18m  

 
  Namn Klubb Rond1 Rond2 Totalt Träff 10:or 9:or 
 

 1 Henrik Rasmussen Nordkysten Danmark 294 294 588 60 48 12 

 2 Jonas Andersson Trelleborgs BK 290 296 586 60 46 14 

 3 Glenn Linsjö Trelleborgs BK 293 292 585 60 45 15 

 4 Nicklas Friese Nordkysten Danmark 290 290 580 60 40 20 

 5 Christopher Rönnow Helsingborgs BK 290 289 579 60 39 21 

 6 Carl Henrik Gidensköld Halmstads BF 288 289 577 60 37 23 

 Morgan Lundin NSIAB.com/BK 293 284 577 60 37 23 

 Viktor Lundström Södertälje BF 291 286 577 60 37 23 

 9 Christer Paulsson Hässleholms BK 289 287 576 60 37 22 

 10 Stephan Hansen Nyköping F Danmark 288 286 574 60 34 26 

 11 Ulf Gidensköld Halmstads BF 289 282 571 60 31 29 

 Mats Friberg BK Gripen 289 282 571 60 31 29 

 13 Lars Fredriksson Stockamöllan IF 281 285 566 60 27 32 

 14 Jonas Kampf Hässleholms BK 283 282 565 60 26 33 
 15 Ida B Frandsen TIK Bueskydning Danmark 284 281 565 60 25 35 

 16 Roger Andersson Kristianstads BK 283 279 562 60 23 36 

 17 Henric Erlandsson Kristianstads BK 278 280 558 60 18 42 

 18 Kristoffer Jageteg Halmstads BF 279 275 554 60 17 40 

 19 Lennart Andersson BK Gripen 279 275 554 58 33 24 

 20 Fredrik Gidensköld Halmstads BF 274 279 553 60 17 39 

 21 Lennart Lövström Växjö AIS 274 279 553 60 16 41 



 22 Anette Andersson Kristianstads BK 271 276 547 60 13 41 

 23 Pär Olsson BK Gripen 264 278 542 59 18 35 

 24 Mikael Palm Kristianstads BK 268 272 540 60 12 37 

 25 Daniel Rönnow Helsingborgs BK 266 272 538 60 10 39 

 26 Lena Lövström Växjö AIS 252 257 509 60 4 34 

 

 

 

 

Slutresultat Final Recurve 18m 

 

1.   Göran Sivertsen Skurups BK 

2.   Mikael Ekholm BK Gripen 

3.   Pär Lindberg Helsingborgs BK 

4.   Sandra Andersson Nykvarn BK 

5.   Claes Colmeus BK Pantern 

6.   Morten Caspersen Koge Danmark 

7.   Andreas Hein BK Gripen 

8.   Erika Jangnäs Luleå BS 

9.   Matilda Anderssson Mjölby BS 

      Liselotte Andersson BK Gripen 

      Conny Chalsen Skurups BK 

      Jimmy Hansson BK Friskyttarna 

      Ervin Herbertsson Satserups BK 

      Pia Larsson BK Gripen 

      Dennis Lindberg Helsingborgs BK 

      Angelica Sekobon BK Borgen 

17. Johan Eriksson Trelleborgs BK 

      Sven Hjalmarsson Skurups BK 

      Alice Idehn BS Gothia  

      Pontus Mellgren Rembo IK 

 

 

 

 

 

Slutresultat Final Compound 18m 
 

1. Carl Henrik Gidensköld Halmstad BF 

2 . Jonas Andersson Trelleborgs BK 

3 . Glenn Linsjö Trelleborgs BK 

4.  Christopher Rönnow Helsingborgs BK 

5.  Henrik Rasmussen Nordkysten Danmark 

6.  Morgan Lundin NSIAB.com/BK 

     Viktor Lundström Södertälje BF 

8.  Lars Fredriksson Stockamöllan IF 

9.  Lennart Andersson BK Gripen 

     Roger Andersson Kristianstads BK 

     Ida B Frandsen TIK Bueskydning Danmark 

     Mats Friberg BK Gripen 



     Nicklas Friese Nordkysten Danmark 

     Ulf Gidensköld Halmstad BF 

     Stephan Hansen Nykoping IF Danmark 

     Christer Paulsson Hässleholms BK 

17. Anette Andersson Kristianstads BK 

      Henric Erlandsson Kristianstads BK 

     Fredrik Gidensköld Halmstads BF 

     Kristoffer Jageteg Halmstads BF 

     Jonas Kampf Hässleholms BK  

     Lena Lövström Växjö AIS 

     Lennart Lövström Växjö AIS 

     Pär Olsson BK Gripen 

     Mikael Palm Kristianstads BK 

     Daniel Rönnow Helsingborgs BK 

 

 

 

 
 


